
Zarządzenie Nr 19.2018 

Wójta Gminy Miłoradz 

Z dnia 8 maja 2018 roku 

 

W sprawie: Regulaminu korzystania z Placu znajdującego się na działce 54/6  

w Miłoradzu, stanowiącego własność Gminy Miłoradz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin korzystania z Placu znajdującego się na działce 54/6 w Miłoradzu, 

stanowiącego własność Gminy Miłoradz, będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Miłoradz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

             /-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 19.2018  

Wójta Gminy Miłoradz  

z dnia 8 maja 2018 roku 

 

Regulamin korzystania z Placu znajdującego się na działce 54/6  

w Miłoradzu, stanowiącego własność Gminy Miłoradz 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Placu znajdującego się przy ul. Głównej w 

Miłoradzu, na działce nr 54/6 (tzw. plac buraczany). 

2. Zarządcą Placu jest Urząd Gminy w Miłoradzu. 

3. Korzystanie z Placu jest możliwe tylko i wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody wydanej 

przez pracownika Urzędu Gminy na złożony wniosek. 

4. Za materiały pozostawione na Placu Zarządca nie odpowiada. 

5. Korzystanie z Placu jest nieodpłatne. 

6. Po zakończeniu korzystania z terenu, Użytkownik zobowiązany jest do przywrócenia stanu 

poprzedniego, w terminie podanym w uzyskanym zezwoleniu. 

7. W przypadku niedotrzymania pkt 6, Zarządca placu wykona te czynności we własnym 

zakresie, a kosztami obciąży Użytkownika. 

8. W przypadku korzystania z placu bez zgody Zarządcy, na Użytkownika nałożona zostanie 

kara porządkowa w wysokości 1.500,00 zł, a w przypadku nie uprzątnięcia terenu w ciągu 

5 dni roboczych od otrzymania wezwania, Użytkownik zostanie również obciążony 

kosztami jakie poniesie Zarządca w związku z wykonywaniem tych czynności. 

9. Nie dopuszcza się składowania na placu: 

 wapna i nawozów, 

 materiałów niebezpiecznych, 

 materiałów łatwopalnych, 

 odpadów komunalnych. 

10. Kontakt w sprawie informacji oraz uzyskania zgody: 

Urząd Gminy w Miłoradzu 

ul. Żuławska 9 

82-213 Miłoradz 

Tel. 55 271 15 31  wew. 24 i 26 


